
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ДЕВ'ЯТА СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 31 січня 2017 року                                                                 № 214
    

  м. Кропивницький

Про підвищення тарифних розрядів
педагогічним працівникам освіти
 

На підставі  статті  43  Закону України "Про місцеве  самоврядування в
Україні", відповідно до пункту 3 постанови Кабінету Міністрів України від
14 грудня 2016 року № 974 "Про внесення зміни у додаток 2 до постанови
Кабінету Міністрів України від 30 серпня 2002 року № 1298"
 

обласна рада
ВИРІШИЛА:

 
1. Здійснити підвищення тарифних розрядів педагогічних працівників

закладів та установ освіти, що фінансуються за рахунок  обласного бюджету, з
01 січня 2017 року.
 
      2. Обласній державній адміністрації під час внесення змін до обласного
бюджету  на  2017  рік  врахувати  потребу  в  коштах  на  реалізацію  пункту 1
даного рішення.

     3.  Рекомендувати органам місцевого самоврядування області  прийняти
рішення стосовно підвищення тарифних розрядів педагогічним працівникам
освіти з 01 січня 2017 року.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
обласної ради з питань освіти, науки, культури, туризму, спорту,  у справах
сім’ї, молодіжної політики.

Голова обласної ради О.Чорноіваненко


	Р І Ш Е Н Н Я

